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IDS: kjee9md

tel.: +420 585 570 444

Operaèní program Doprava

Evropské strukturální a investièní fondy

EVROPSKÁ UNIE

DSP

ÈÍSLO SOUPRAVY:

ZMÌNADATUMREVIZE È.

e-mail : praha@sudop.cz

IDDS: nd9sqfy

tel.: +420 267 094 111

Èeská republika

130 80 Praha 3

Olšanská 1a

e-mail : info@sudopeu.cz

IDDS: gi4w9x7

tel.: +420 267 094 305

Èeská republika

130 80 Praha 3

Olšanská 1a
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ING. PETR JEMELKA

infrastruktury
Státní fond dopravní

Ministerstvo dopravy

ING. MARCELA DUBSKÁ ING. MARCELA DUBSKÁ

KONTROLOVAL

ING. LUMÍR HOLEŠOVSKÝ

KOORDINAÈNÍ SITUACE V km 19,850 - 21,150

8 A4

1:1000

C.2 5

Libina - Unièov"

"Elektrizace a zkapacitnìní trati 

17-106-232-PS

UNIÈOV TROUBELICE

SO 80-17-01

silnièní komunikace

komunikace pro pìší

pozemní stavební objekty

nástupištì a zpevnìné plochy

ozelenìní

Železnièní zabezpeèovací zaøízení

PS 11-28-01  Žst. Troubelice, SZZ

PS 80-14-01  Unièov - Šumperk, TK - 2. èást

PS 80-14-02  Unièov - Šumperk, DOK - 2. èást

PS 80-14-03  Unièov - Šumperk, pøenosové zaøízení- 2. èást

Železnièní sdìlovací zaøízení

Trakèní vedení, ukolejnìní kovových konstrukcí

Žst. Troubelice, trakèní vedeníSO 11-01-01 

Žst. Troubelice, ukolejnìníSO 11-01-02 

Žst. Troubelice, zavìšení kabelu 22kV na TP SO 11-01-03 

Troubelice - Libina, trakèní vedeníSO 12-01-01 

Troubelice - Libina, ukolejnìníSO 12-01-02 

Troubelice - Libina, zavìšení kabelu 22kV na TP SO 12-01-03 

Rozvody vn, nn, osvìtlení a dálkové ovládání odpojovaèù

Zast. Troubelice - støed, pøípojka nnSO 12-06-01 

Zast. Troubelice - støed, osvìtlení nástupištìSO 12-06-02 

Zast. Troubelice - støed, rozvody nnSO 12-06-03 

Unièov - Troubelice, závìsný kabel vn 22 kVSO 10-12-01 

Troubelice - Libina, železnièní pøejezd v ev. km 21,184 - napájeníSO 12-06-04 

Mosty, propustky, zdi

Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,188SO 12-19-01 

Troubelice - Libina, žel. ropustek v ev. km 20,211SO 12-19-02 

Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 20,601SO 12-19-03 

Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,728SO 12-19-04 

Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,870SO 12-19-05 

Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,006SO 12-19-06 

Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,082SO 12-19-07 

Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,193SO 12-19-08 

Troubelice - Libina, žel. pøejezd v ev. km 20,204 - polní cestaSO 12-17-03 

Troubelice - Libina, žel. pøejezd v ev. km 21,184 - polní cestaSO 12-17-04 

Železnièní pøejezdy

Troubelice - Libina, železnièní spodekSO 12-16-01 
Troubelice - Libina, železnièní svršekSO 12-17-01 

Železnièní svršek a spodek, nástupištì

Unièov - Šumperk, výstroj trati - 2. èástSO 80-17-01 
Unièov - Šumperk, kácení zelenì a náhradní výsadba - 2. èástSO 80-34-01 

Zast. Troubelice - støed, nástupištìSO 12-16-02 

Pozemní objekty budov 

Zast. Troubelice - støed, pøístøešek pro cestujícíSO 12-15-03 

Zast. Troubelice - støed, pøístøešek pro kolaSO 12-15-04 

PS 11-14-01  Žst. Troubelice, místní kabelizace

PS 80-14-04  Unièov - Šumperk, informaèní zaøízení na zastávkách - 2. èást

PO PØIPOMÍNKOVÉM ØÍZENÍ

1

2

17
1

17
1A

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

178

179

180

181182
183

184

185

185A

186

187

188

189

190

191

192

192A

193

194

195

196

197

198


